- Plus reddit in super altam rationem Rosa ipsa loco in 11 dicato , & celi , quia in dubio est iudicandum pro exclusione fraudis , & illiciti actus , ex Abbat. in capitulo de rebus conferunt Alacard. de probacione concusione , 496. Faria. ac pral. criminis. quod 85. part. 3. Ludow. decr. 169.

- 12 Quod si tamen appareret iniuria , sive illicita causa , tunc est bevi obviandum , & occurrendum , leg. in fundo. ff. de re proband. T[er]re. confil. 475. l[et]. F.

- Ita quod contra electionem , & variationem fori faciam elset determinandum , prout sic soler feruari a conscientia iudicibus , & factis et addicciis part. 1. eiusdem trahant. feit. 1. quod 4. num. 12. in secunda editione , & quod 5. eadem numero iuxta tertiam editionem .

S V M M A R I V M .

- 1 Assistentia iuriis vbi flat pro fori electione fallit , in contrario iudicio erit manuteneenda .
 2 Manuteneendo datum habentis assistentium iuriis , etiam nos probata possessione .
 3 Assistentium iuriis habens , in concursu possessorum , in diverso tempore levenerit .
 4 Episcopi Lodi intermissione fundatam exercendu invi- actionem quoad omnes Ecclesias in sua auctoritate existen- tes , & in illis manuteneri debent , numer. 5. summa numer. 10.
 6 Cardinals latens in suo tincto ins conserendi , in illo est manuteneenda .
 7 Elecio fori ex iuri assistentia miserabilibus personis competens est manuteneenda etiam Barone allegante p[ro]p[ter]e , donec de illo dispiciatur , summa num- mero 8.

- 9 Priviliegium fori cessat tibi contra miserabiles personas suis iudicatores .
 10 Parochus , ut debet manuteneiri in exaltione decimaru[m] in sua parochia existentem .
 11 Possesso permissu[m] praudam , seu bona de quibus agitur .
 12 Adijerabiles persona sunt manuteneenda in electione fori quosque que de contrario privilegio Baronum confit .
 14 Manuteneo non retardandum , vbi de privilegio discutitor .

A R G U M E N T U M .

Electio fori facta , vel facienda , qualiter ex iuri assistentia admittenda , vel manutenenda sit .

Q V A E S T I O X X I I I .

- 1 Regula sit , vt quando pro fori electione facta , vel facienda a miserabilibus , & priuilegiatis personis stat iuri assistentia , erit iam facta in contradictorio iudicio manuteneenda , facienda autem admitti a Tribunalibus , in quibus fuit introducta , vel est introductanda .

- Summa iuramentum id ex teat. cap. personae , & ibi DD. de praud. in 6. vbi quod manuteneo datum habentis assistentiam iuri pro le , etiam illius possessione probata , prout sic plures canonizauit Rota , vt patet de- es. 322. C. 491. part. 1. in recent. C. decr. 416. part. 2. Cratius , discept. foren. 870. numer. 8. Beltramini. ad Lus. in decr. 132. Ep[iscop]o Ric. collct. 1314. C. 2013. late Alarcose. varior. resolution. lib. 1. cap. 11. vbi ad nascit. omnia cumulat .